12 cordi meo iocundum existeret; set per
13 maxima michi videtur difficultas id qua=
14 liter ad te peruenerit; maxime cum ig=
15 norem quo iturus eris. Cui sanctus
16 de hoc tibi absit sollicitudo. Saxum
17 namque extat in medio fontis riuo
18 super quod meas consueui preces
19 ruminare; superpone huic in
20 termino constituto casulam; et si
21 michi aduenerit. veniat. Tuum igitur ex=
22 hinc locum istum erit incolere atque
23 virgines in dei famulatu victu=
24 ras et hic tecum mansuras con=
25 gregare; vnumque pro certo scias
26 te in hoc loco finem vite non ha=
27 bituram. Cum enim iugi corpus abstinen=
28 cia et spiritus afflictione deo serue=
29 ris et septem hic annos perege=
30 ris. ; alium te inuisere locum di=
31 uinitus admonitam oportebit; deo
32 te dirigente et per te multorum cor=
33 dium tenebras illuminante. Hoc
34 eciam retine quod celebris erit
35 in hoc mundo memoria tua; et

VITAE SANCTORUM CAMBRIAE

36 *quanti apud deum fueris meriti multi*
37 *per te incomodorum suorum remedia*
38 *adepti contestabuntur. Nam qui=*
39 *cunque aliqua infortunia passus te*
40 *requisierit et per te a sua inua=*
41 *litudine seu oppressione se liberari*

[108va]

1 *pecierit; prima siue secunda aut certe*
2 *tercia vice voluntatis sue compos*
3 *effectus. quod postulauerat se impetrasse*
4 *gaudebit. Si autem contigerit petentem*
5 *te trine vicis petitione quod opta=*
6 *uerat non consecutum fuisse; cer=*
7 *tissime sciat occulto dei iudicio*
8 *precis sue fructu in presenti frustra=*
9 *tum fuisse. Proficere sibi tamen ad*
10 *anime sue medelam te inuocasse*
11 *constanter intelligat; atque per te*
12 *aliquid sibi magis diuinitus presta=*
13 *ri quam si quod petebat exterius con=*
14 *sequeretur. Hiis dictis; post=*
15 *benedictionem mutuam dicesserunt.*

16 **A**⁵¹ **R**dentius⁵² extunc *virgo beata spon*=
 17 *sum suum christum cui se cas*=
 18 *te viuendo deuouerat. toto men*=
 19 *tis affectu amplectens; illi inhi*=
 20 *are ipsum sapere ad eum suspi*=
 21 *rare ardenti desiderio cepit.*
 22 **D**einde *nobilium filias secum con*=
 23 *gregans. docebat eas castita*=
 24 *tem amare; atque spretis omnibus*
 25 *mundi blandimentis*⁵³ *illecebris*
 26 *leui iugo christi colla submittere;*
 27 *et per regularis propositi normam.*
 28 *se dei seruicio mancipare. Non*
 29 *nulle autem videntes conuersaci*=
 30 *onis illius seueritatem; et modestam*
 31 *vite grauitatem; gracia sunt diuina*
 32 *compuncte; atque arripientes mo*=
 33 *nastici ordinis regulam sacro*
 34 *indumento se velari pecierunt.*
 35 **Q**uibus *beata Wenefreda boni*